
Uchwała Nr LIL302.2023 
Rady Gminy Słubice

z dnia 12 kwietnia 2023 r.

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słubice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ) oraz art. 226, art. 227, art. 229 
art. 231) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.1) Rada Gminy Słubice uchwala, co następuje:

§1

W Uchwale Nr XLVI.277.2022 Rady Gminy Słubice z dnia 16 grudnia 2022 r. 
w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słubice wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Słubice na 
lata 2023-2031, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć do WPF, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słubice.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sławomir, len on Januszewski

'Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414,
Dz. U. z 2023 r., poz. 412.



Objaśnienie do Uchwały Nr LII.302.2023
Rady Gminy Słubice 

z dnia 12 kwietnia 2023 r.

W związku z potrzebą zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2023 polegającej 
na wprowadzeniu środków po stronie dochodów (zwiększenie - 50.000,00 zł) i po stronie 
wydatków (zwiększenie - 2.407.000,00 zł) zmienił się wynik budżetu i związana z nim kwota 
przychodu.

Ponadto w niniejszej uchwale wprowadzono środki po stronie dochodów i wydatków, 
które zostały wprowadzone:

1. Zarządzeniem Nr 0050.33.2023 Wójta Gminy Słubice z dnia 31 marca 2023 r., - 
zwiększenie o kwotę 169.594,00 zł (dotacja z budżetu państwa 167.306,00 zł i środki 
z Funduszu Pomocy 2.288,00 zł).

Zmianie uległ wynik budżetu - zwiększył się deficyt budżetu o kwotę 2.357.000,00 zł, 
tj. do kwoty 4.057.771,34 zł, który zostanie pokryty:

a. 2.801.830,00 zł kredytem,
b. 1.255.941,34 z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 

budżetu.

Przychody budżetu wyniosły 4.728.537,34 zł w tym: 3.472.596,00 zł z kredytu 
i 1.255.941,34 zł niewykorzystane środki w 2022 roku (115.178,22 zł za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych, 226.184,70 zł z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, 790.128,42 zł nagroda w konkursie „Rosnąca odporność” i 124.450,00 zł 
grand „Cyfrowa Gmina”.

Urealniono również planowane dochody w latach 2024 - 2031 oraz urealniono wydatki na 
obsługę długu (2.1.3) w latach 2024 - 2031.

W związku z powyższym postanowiono urealnić załącznik Nr 1 do Uchwały 
Nr XLVI.277.2022 Rady Gminy Słubice z dnia 16 grudnia 2022 r., pn. „Wieloletnia Prognoza 
Finansowa Gminy Słubice na lata 2023-2031”.

W załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadzono następujące zmiany:
• na zadaniu pn. „Budowa strażnicy OSP w miejscowości Słubice”, zwiększenie 

1.272.000,00 zł. Limit 2023 - 3.822.000,00 zł. Łączne nakłady 3.895.800,00 zł. Zadanie 
realizowane w latach 2022-2023,

• na zdaniu pn. „Adaptacja budynku (po weterynarii) na potrzeby świetlicy wiejskiej 
położonej na działce 566 w m. Słubice”, zwiększenie - 211.000,00 zł . Limit 2023 - 
1.001.128,42 zł. Łączne nakłady 1.041.597,75 zł. Zadanie realizowane w latach 
2022-2023,

• na zadaniu pn. „Zagospodarowanie terenów publicznych w m. Słubice” - zwiększenie - 
680.000,00 zł. Limit 2023 - 4.930.000,00 zł. Łączfie nakłady 5.019.600,00 zł. Zadanie 
realizowane w latach 2022-2023. c "

Sławomufanon Januszewski


